oznaczenie sprawy:

ODPOWIEDZI ZAMAWIAJACEGO NA ZAPYTANIA
WYKONAWCOW DO TRESCI STWUR 1100/AW00/ZS/KZ/2018/0000078613

Poznan, 2 pazdziernika 2018 roku
DL/LZ/KK/2018/1365

Uczestnicy postepowania

ENEA Centrum Sp. z 0.0., jako Petnomocnik ENEA S.A. dziatajac na podstawie art. 38 ust.1i 2 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r - Prawo zaméwier publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 poz. 1579 z pozn. zm. dalej ,,Pzp”) informuje, Ze w postepowaniu
o udzielenie zamGwienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, ktérego przedmiotem jest:

»Wybor agencji wspierajgcej dziatania ENEA S.A. w obszarze ATL i BTL”

Zamawiajacy otrzymat nastepujace pytania do tresci Specyfikagji Istotnych Warunkéw Umowy Ramowej (SIWUR) oraz
udzielit odpowiedzi zgodnie z art. 38 ustawy Pzp.

Pytanie 32

W briefie podane zostaty dwie grupy odbiorcéw (prywatni i mali przedsiebiorcy) — czy powinniémy zaproponowac dwie
kampanie, z osobna, dedykowana komunikacja do kazdej z tych grup?

Odpowiedg:

Zamawiajacy informuje, ze w zadaniu przetargowym nalezy przedstawi¢ jedng kampanie uwzgledniajaca obie grupy
docelowe.

Pytanie 33

Wéréd materiatéw na platformie znajduje sie m.in wykrojnik standu, wykrojnik lady, webmanual natomiast lista
materiatéw do przygotowania w ramach postepowania nie obejmuje takich pozycji? Czy powinnismy je przygotowac?
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Ze wykrojnik standu oraz lady zostat zamieszczony celem wyceny pozydi wyszczegdlnionych
w Formularzu cenowym. W zadaniu kreatywnym nalezy przedstawié tylko elementy wskazane w punkcie 1. Zatacznika
nr 10 do SIWUR ,Koncepcja kampanii”.

Z powazaniem,
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ENEA S.A. Stronalzi




